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01/08/2013

MONTO

137

01/07/2012

8.812.509-6

OMAR HERNAN PENA

MANTENCION CAMIONETA
MAZDA, PATENTE CDSW25

2.927

27/06/2013

59.500

138

02/07/2012

4.999.358-7

ARRIAGADA FIGUEROA

STOCK BODEGA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

3.756

01/07/2013

32.844

142

10/07/201%

79.968.900-6

RY C SERVICIOS

FUNCIONAMIENTO IMPRESORAS
Y STOCK BODEGA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

3.816

04/07/2013

65.243

144

12/07/2013

8.626.423-4

CANDIA BALBOA

PROGRAMA PROMOCION DE LA
SALUD ANO 2013, ENTORNO
COMUNAL "MENSAIJES
EDUCATIVOS DE ALHT Y SUS
BENEFICIOS A TRAVES DE
RADIOS, TV, DIARIO Y
BOLETINES"

3.139

10/07/2013

120.000

145

12/07/2013

14.351.593-1

ROBLES FIGUEROA IXCIA

MANTENCION CAMIONETA
MAZDA BT 50, PLACA PATENTE
CDSW25

3.851

11/07/2013

48.600

146

17/07/2013

6.049.654-4

FUENTEALBA MERINO

MANTENCION CAMIONETA
NISSAN TERRANO, PLACA
PATENTE YE2702, DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN.

2.743

17/07/2013

56.700

147

19/07/201%

79.643.460-0

HECTOR CANDIAM. Y

FUNCIONAMIENTO
DEPARTAMENTO DE SLAUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

3.820

18/07/2013

36.890

148

19/07/2013

76.845.190-7

LABORATORIOS RIDER

STOCK BODEGA FARMACIA
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.665

10/07/2013

110.670

149

19/07/2013

76.271.360-8

MAYORDENT DENTAL

STOCK INSUMOS CLINICA
DENTAL DEL DEPARTAMENTO
DE SALUD MUNICIPAL DE
MULCHEN

4.666

19/07/2013

20.610

150

29/07/2013

76.830.090-9

FARMACEUTICA CARIBEN

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.662

28/06/2013

101.578

152

29/07/2013

76.845.190-7

LABORATORIOS RIDER

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.662

28/06/2013

84.728

154

29/07/2013

99.539.530-4

QUALIX FARMACEUTICA

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.662

28/06/2013

94.308

156

29/07/2013

77.456.870-0

SOCOSEP LTDA.

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.662

28/06/2013

42.840

160

29/07/2013

59.077.290-9

NIPRO MEDICAL

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.664

28/06/2013

75.965

161

29/07/2012

78.027.120-5

DIPROLAB LTDA.

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.664

28/06/2013

20.528

162

29/07/2012

92.288.000-K

DROGUERIA HOFMANN

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.664

28/06/2013

15.208

163

29/07/2013

77.252.670-9

SOC. COMERCIAL NEIRAY

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.664

28/06/2013

44.625

164

29/07/2013

96.696.000-0

MEDICALTEK CHILE S.A.

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.664

28/06/2013

5.950

165

29/07/2013

92.823.000-7

PROMEX S.A. ARTICULOS

STOCK BODEGA FARMACIA DEL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.664

28/06/2013

9.520
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167 29/07/2012 89.752.800-2 DISTRIBUIDORA DE STOCK BODEGA DE FARMACIA 4.664 28/06/2013 36.890
DEL DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN
Total general: 1.083.197




